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SZ 2373.000 - Equerres universelles

Equerres universelles.

Caractéristiques

Référence
Matériau
Composition de la livraison

Possibilités de montage

Remarque

Convient au type d'enveloppe

Unité d'emballage
Poids/UE

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2024

SZ 2373.000
Tole d'acier zinguée
Matériel de fixation inclus

Lampes pour coffrets électriques AE

Interrupteur de porte dans des coffrets électriques AE, TopPult TP
Supports de goulottes de cables SZ 2593.000 et SZ 2591.000 dans
les coffrets électriques AE

Rails porteurs pour bornes dans les coffrets de commande et les
coffrets avec porte de commande

Les vis de fixation sont invisibles lorsque la porte est fermée.
Possibilité d'utiliser les perforations existantes dans les coffrets AE
pour les blocs de montage ou les charniéres.

AE
TP

6 p.

0,312 kg
73269098
4028177022232
EC002625

27189234



